([укажите сумму прописью]) рублей 00 копеек, в том числе НДС 22% [укажите сумму 

цифрой] ([укажите сумму прописью]) рублей __ копеек. 

3.2. Стоимость услуг в отношении одного представителя Заказчика составляет 66 

680 (шестьдесят шесть тысяч шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек, в том числе НДС 

22% 12 024 (двенадцать тысяч двадцать четыре) рубля 26 копеек. 

3.3. Заказчик производит оплату в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты 

подписания Договора на основании счета Исполнителя в безналичном порядке путем 

перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. 

3.4. Счет-фактура, выставленный в связи с исполнением Сторонами обязательств